
 

Rámcové ocenění majetku spol. "Lékárna"  

v místě a čase obvyklé v souladu s § 13 zákona o dražbách 

 

majetek je uložný ve skladu v Hodoníně na adrese Hodonín, Národní třída 48  
 

 
1. výpočetní technika 

kompet obsahuje: počítače, monitory, UPS, tiskárny a příslušenství. U počítačů je nutno 

demontovat veškeré pevné disky nebo všechny počítače oživit a pevné disky odborně 

vymazat. U počítačů není jisté, zda neobsahují citlivá data klientů. Klasické monitory jsou v 

současné době neprodejné. 

Cena kompletu: 10.000,- Kč 

 

2. telekomunikační sítě a příslušenství 

komplet obsahuje: starší faxy a telefony, demontované síťové komponenty a kabeláž, 

kalkulačky, prodlužovačky. 

Cena kompletu: 5.000,- Kč 

 

3. elektro - bílé zboží 

komplet obsahuje: pračka, myčka, cca 6 ks lednic, několik mikrovlnných trub a varných 

konvic. 

Cena kompletu: 15.000,- Kč 

 

4. masážní křeslo 

Cena: 10.000,- Kč 

 

5. židle 

komplet obsahuje: veškeré židle, jak pevné dřevěné, kovové a plastové, tak i jezdící, sedací 

lavice. 

Cena kompletu: 20.000,- Kč 

 

6. reklamní vitriny a pulty 

kompet obsahuje: proskléné reklamní vitriny a prosklené skříně, neprosklené kruhové a 

ostatní reklamní a zakládací stojany. 

Cena kompletu: 30.000,- Kč 

 

7. ostatní nábytek 

komplet obsahuje: skříně dřevěné, skříňky, ostatní nábytek blíže nespecifikovaný. 

Cena kompletu: 40.000,- Kč 

 

8. stoly 

komplet obsahuje: veškeré stoly, jak pracovní, tak jídelní. 

Cena kompletu: 5.000,- Kč 

 

9. vozíky 

komplet obsahuje: kovové vozíky s plnou deskou, drátěné vozíky, kovové schůdky. 

Cena kompletu: 15.000,- Kč 



 

10. lékárenské vybavení 

komplet obsahuje: sterilizátor, míchadla, dávkovače, destilační přístroj, ostatní lékárenské 

stroje a zařízení, lékárenské sklo, nádoby, literatura, košíky, nářadí a pomůcky. 

Cena kompletu: 50.000,- Kč 

 

11. váhy 

komplet obsahuje: přesné lékárenské váhy, elektronické i machanické, závaží, kuchyňské 

váhy s nosností 1 kg, mechanické váhy s nosností 150 kg (dle odborného názoru pracovníků 

servisní organizace jsou v dnešní době mechanické váhy téměř neprodejné). 

Cena kompletu: 30.000,- Kč 

 

12. protipožární skříně, trezor 

komplet obsahuje: 2 ks protipožárních skříní na dokumenty, 1 ks trezor (od skříní i trezoru 

je nutné zhotovit klíče) 

Cena kompletu: 10.000,- Kč 

 

13. ostatní 

komplet obsahuje: zametací stroj, psací stroje, rádia, reklamní panely, etiketovací kleště, 

ventilátory, hasící přístroje, drobné kancelářské vybavení a ostatní blíže nespecifikované 

zařízení. 

Cena kompletu: 20.000,- Kč 

 

Celkový odhad prodejní hodnoty skladových zásob při prodeji do 2 měsíců je 

270.000,-Kč včetně DPH. 
 

Při prodeji 1 rok může být cena vyšší, ale měsíční náklady na skladování jsou 8.000,- Kč. 

 

Náklady na likvidaci neprodanécho zboží: 

 

– 4 pracovníci za 1 den vyvezou z 2.patra a naloží 1 kamion nábytku. Sazby 180 

Kč/hod (včetně odvodů a ostatních nákladů) x 4 = 5760 kč/den , celkem asi 5 dnů, tj 28.800 

Kč. 

– doprava včetně čekání cca 4.000 Kč/den tj 16.000 Kč 

– poplatek za skládkování ??? 

– celkem za likvidaci cca 45.000Kč bez DPH 

 

 

 

V Hovoranech, dne 1.3.2013 

 

 

Mgr. Zuzana Zajícová, 

Hovorany 825, 696 12 Hovorany 

Insolvenční správkyně dlužníka „B.M.T.L. spol. s r.o.“ 


